
Referat SMU-møte Skei skule 
Dato: 29.02.2024 

Tid: Kl. 17.00 – 18.00 

Stad: Personalrom ungdomsskulen 

Til stades: Annette Dale Natås (rektor), Anita Klakkegg og Jop 
Bijsterbosch (elevrådet), Solfrid Trå og Ellen Bijsterbosch (FAU), Inger 
Anne Husevåg, Stine-Renate Årdal og Inger Elin Hammerseth Egge 
(lærerrepresentantene og andre tilsette) 

Fråfall: Marte Hundvebakke (FAU), Frode Molnes (politisk representant), 
Katrina Flatjord Heggelund og Andreas Befring (elevrådet) 

—-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Saker: 

- Saker i høve årshjul v/rektor 

o skuleruta 24/25: rektor viste skulerute for 24/25, som er likt for 

vidaregåande skuler 

o revisjon ordensreglement; Frå 01.08.2024 gjelder den nye 

opplæringslova. For å samkjøre endringar som skal gjennomføres då med 

ev. andre endringar venter Skei skule med å revidere ordensreglement til 

etter den nye opplæringslova er gjeldande. 

Det er likevel nokre punkt som må presiserast no. Det gjelder bl.a. reglar 

for mobilbruk som skal følgje dei nasjonale retningslinjer som har kome. 

Per no har Skei skule tatt i bruk mobilhotell. Telefoner blir samla inn ved 

skulestart og delt ut igjen når skulen er slutt. Av og til har elevane bruk for 

telefon i undervisning og då få dei også delt ut telefonane. Rektor (og 

elevane frå elevrådet) synes ordning har fungert veldig godt. Reglane for 

bruk av smartklokker skal også oppdaterast. 

o resultat elevundersøking; Det har vore fleire undersøkingar for elevane, 

bl.a. en nasjonal undersøking gjennom Udir for 5.-10.klasse. På grunn av 

personvern og få elever per klasse er det veldig vanskeleg å hente ut 

informasjon frå disse undersøkingar. Spesielt når det gjelder mobbing er 

det veldig lite info å hente. Rektor kunne ikkje vise tabellar men kunne si 

litt om trenden (høg trivsel, elevene føler seg hørt).  

I tillegg har elevane fått spørsmål gjennom Specter og ’ung data’, som 

omhandlar alle mulige spørsmål i livet. Skulen har ikkje fått tilbake 

resultat frå denne undersøkinga endå. Rektor synes det er viktig å ikkje ha 

for mange undersøkingar heller. 



- Elevrådet har ordet 

o trafikal grunnkurs; elevane ynskjer å ha muligheit til trafikal grunnkurs i 9. 

og 10.klasse. Det blir for seint for elevane som er født tidlig på året å ta 

dette kurset i 10.klasse. Skulen har berre 1 lærer og kan derfor maks ha 

16 elever per år som deltar på dette kurset. Rektor undersøker 

muligheiter på nytt. 

o temperatur på vatn; det tar veldig lang tid før vatn på ungdomsskule og 

skulekjøkken blir skikkeleg kaldt. På skulekjøkkenet ser det ut som noko 

er feilkopla. Der blir vatn berre heitare når du skrur på kaldt vatn. Lærarar 

sender ei avvik på dette. Det er faktisk skjoldefare, så heitt er vatn av og 

til. 

Rektor vurderer muligheit til innkjøp av vasstank / kjøleenhet til vann. 

- Ymse 

o leksefri periode; Skulen skal evaluere leksefri periode for heile skulen. I 

ungdomsskulen fungerte det ikkje godt mtp vurderingssystemet som dei 

har. Dei kjem rett og slett ikkje i mål viss elevane får leksefrie periodar. På 

barneskulen kan det vere aktuelt med leksefrie periodar, men skulen har 

opplevt at det er veldig tungt å komme i gang igjen etter en leksefri 

periode. Skulen skal vurdere muligheitene framover. 

o ungdomsklubb; Det er sett saman ei arbeidsgruppe som jobbar for å få på 

plass en ungdomsklubb på kommunehuset på Skei (gamle bibliotek). 

Søknaden for å få inn midlar frå Sparebanken er avvist. Saken er også 

utsett politisk. FAU skal spørje arbeidsgruppa om status.  

Det har kome spørsmål om korfor ikkje sosialt rom i Skei storhallen kunne 

brukast som ungdomsklubb. Ungdomsklubben skal vere for alle, også dei 

som ikkje er interessert i idrett, elles er det viktig at ungdommane er med 

for å skape sitt eiget ’rom’ (måle, innreie, osv). 

o uteområdet Skei skule;  Det er i utgangspunktet sett av pengar til 

uteområdet på ungdomsskule i 2024. Men pengane som var løyvd før er 

stort sett brukt opp på barneskule / fotballhallen (rassikring mm). Det er 

søkt om spillemidlar til uteområdet på ungdomsskulen. Viss disse blir 

tildelt skal midlane brukast innan 2 år. Så det er viktig at budsjettet for 

uteområdet blir tatt med i økonomiplan.  

Det er viktig at også FAU kjem med innspel til økonomiplan for å få på 

plass nødvendige midlar til ungdomsskulen. Det gjelder uteområdet, men 

også innvendig trengs det en del rehabilitering (ventilasjonsanlegg, 

elektrisk anlegg, mm). Rektor har allereie tatt med disse tiltak i skulen sitt 

innspel. 

o neste FAU-møte: planlagt før påske. Rektor kallar inn. 

 
Referent: Ellen Bijsterbosch – van Hal 


